РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 20  апреля 2018 года №165
с. Галахово

«Об утверждении Реестра муниципального
имущества Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального
 района  Саратовской области»

В соответствии с ч. 1 ст. 51  Федерального  Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития РФ №424 от 30.08.2011 г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» статьей 45 Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского МО
РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Решение №93 от 08 апреля 2016 года «Об утверждении Реестра муниципального имущества Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» признать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в фойе      здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского МО.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Галаховского
муниципального образования                             В.Н. Дедюкин
                                                                     приложение к решению
                                                                     Совета депутатов Галаховского

                                                                     муниципального образования

                                                                     №165 от 20.04.2018 года.

                                                    ( см. в дополнительном файле).